у ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдминиствяцийЁ

йышАну

апреля 2017 ýо-
Шймйршё ялё

Петькова В.А.
3 Настоящее постановление

ЧУВАШСКАЯI РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Шемурша

Об утверждении реестра воинских
захорон9ний Шемуршинского района

В рамках выполнения Поручения Презилента Российской Фелераuии от 31 июля
2013 г. NlПр-183l в части обеспечения сохранности воинских захоронений и проведения
их паспортизации администрация Шемуршинского района iiостановляет:

l. Утвердить прилагаемый реестр воинских захороцений,
,.
имеющихся в

Шемуршинском районе.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить Ёа заместителя

главы администрации Шемуршинского района- начальника отдела соцйального развития

,rl!-r, апреля 2О17 rодаNs !!{

l

l]

г
r

э-)

Ф

Ф

а.F

ь

. ý ё ý o,j ч g
s э ý р ý'Ё ?Е
* Рq ? ý 9 ё ý
i,r з: i Ё 6*-ч Е 9 п) ; : л 9
:Е Е L й i

=q
о

х ý я ь Ёх Е<
=е*ЁЕЕI,Е=Ё

лdЕн!Еf

_lЁFЬ_сЕБчJý?.*оYF
-Е<lq-;д:чý,ýr=ýС,J<FС^;]*Ет=]сýО зЭý ^й 9 Е

ю

:lI
с)l

z
Ф

\+ld|лlIlь'; Ц Й ý E-t ý:Ё ь
=

U F tj.эгa > SЕ ,,jI5фнi
19!lxýT.atr х c,j E:Y _ ьLi&;1 lýYQJ<-(a- Е х Ё:s Ед Ед
: F Е ý Fg х = ,i;СаДйsаr Хо О ýi_ '=ý r.)
_ ý -с !-- l

=
ý

--Е--1 О9аФй Kj:a к
Э ý U о iC Ё о-а_:,о i - :z э -r trА
Ё Е Ё, ý,ýй,; э;Ц. <э d ý J а-- :Ё u -

||
>l tк

Фr.
L ;r

UоЁ
Фl*-{ с)

^;1

ta)

Ф
Ф
Ео
9tох

а)
Ф
Ео

х

0)
х

о
о.
оF
(.)
Ф
Z.

ý

lll\оtФ>,ýУ
Ф +-fл >.,

Z.E(J+J
ЕЕ -.] о !
Фr)ý ý
vJ4 lчJ
О O-FJ
чl
l.ý
сб сd)ý ЁCa!Z+.i>,ý

' ы
tsJБоýd

llt
\о!сд>,s Е
Б lй
iJ LД

о_ >l -;2
Д;БкЁl = л

iЁ9YU)ý;CБ_ Ф F
й' о_ >l.щ
Ркýхa,ý у;т н .i Ёр ч U l- :1-'

l

ф
Ф
+к
(gýоЕýФ
оЯФ=
чх
t-
а.

сa

э4?*&tr*s*qJтtr|]оa:=сбхýлUr;,я9ё,* = =-4+а!\Tlr
vпла
- al * 9- й о пакЕЕо--,

d б . Е Ф О-
Е:':ФЭ',=Еj*длzч:,л
л_м-ЁUvv--;=L+ L ц ,, * - л
т (J (J о:Е -,-1__аФ)Sо_(ЁF;1Ji
:1 уO-)ццд(J(.) ь Ed со о > Ф.:Е

,Е.Е 8,ё * д:ý * Ф >,ý 9 х
!..., l!д:-d

"Е*Фtо Х Е о а,,*-1о sa-: F tr
'.,-.лl9Ём
,!a*-L

сýуЕк}9

Е.ý,jз ýЕ
л**i*Uц<
ч/!р,,_JL)

ýlk,чЁ 9 Ё 9
ч+'лtlц-

g л..-ч ц ч 4 д

Ё * Ё д-
9 8,Ёý Ф

ч ýi р iЕ
Е эЁ н g Е3хОЕ.;=!с Н .д с('х U
:lolФEq)>л(чЕ;на*м*ý!

ý я ý Е ь.цтаi+Ёv
д\wл*/--

: t З,s J
Ё lz Ыэ Бgнýб"

c,l

I

цt
Ф

а.
Ф

с0

1
Ф

|.у
уй

I

сс
ш
Ф

чо

Lл

с0'

.+о
цýFF

=l 0.)z=,

0jo
z\

:Eui
a,l

\
\l
2
L

5

\
F

_olz
а)

?
q)

хо

о-

\о

(,
Ф

()

сЁ
ф

Ф

2

о

2
q)

ф

<J
>1

q)

2

Q.)

х

х
у
9

9
Ф
q)

----_-l
l

i

l

Ф
F,

- 0-)йо
од
ф

а

F

оФ
FrEФ.о
нФ
f{я

Ф

=а.
х

ёд*ё9
>lý о ф !
! ] л d F5 l ý ý.,б0) Ч. l- Ef,о- Ь_:* KJ,<9

аtО.Ец
(d ,-] 9 :х
д,nvQФФФa,
J d * Ёý q,s Ё Ё Ёц Y ! Е ; ;,Хт Э "{::у Е бй а ý

Е|цЁ\9, ýя>lЦ - Д tзцдл*=
yJ;,-
с)!!Еллл-'vц*л-\,_h
кЕд/9
-2,л-\)\9 .i vvU.E*ЁJýF9
О*.,] сd -i]H о-О >,
ý d,, ý 8чхýп)Ё
л < ('
у Е б Бс0

I

9 | l>|;Е Ф
(J-FJФЭа* Ро
сd4о
О -.] сd

ý g,:
:iý у
JEO

} q'Е +а в g
Зоýs ldoý-,.ы-,,, а ,,о
лЬ Е э 9 ý.,Е
ЕФаЕф-iULi?Ё Р Е ý ý =-iО9ЭЕц>тЦо-,*i ýgяilх,БidЁ_
8.аý +Е:Е яФý lЁýdФоФфlL)iЕFта.

ý х * ё +,хý f н gБ Y
*.\v
9ллЕл>б5iýý

^ФЕFi*ь5
>г5*фЁЕ>

Ё Ё,: Е -:
J'*ýл\Fо :с Ф rq'Ё
нLLjД\=ЁЬо*:Е'Б>

L-

ДуФ_q.lýЬv"\r>,цý(Еоо

.||f:r'iriбФi
fr Е ? Е Е ý I, Е *ý,,*ý,, с Ё-, Б.E

Ен З Еу у; r= х* 6"9
9сс Е Ет,п Б: Ё }Н ЁЁ

Б в *д Е Е Д s Д i ý:Е
,Е

о iл .* =.i - '* а Ё:Е
f If g Jд д Ld L.

-
:л

=,
t_. (fl

ý э9 9 ,ý ы ý ý б Е п э н
ё=U Е я Rэ ЕR ч FЁ н

l- l
А 0-1 ra
.ю iк-
cdФ;

Ф F.Ф>lU F
dФс)
со >rФ
.{ýхд _.: ,;S-Ё

z

са

с0*

z;\

ф,

о.
ц.
Ф

*-l

Ф
ф

-
V
о
а.
l*

I

о.
Ф
cd

ц.1

о-
=м:iБ

=т

эоа)
ýбD\L.) }a О599!Yц!\rзо

*F]дr

ý хх
=2лЗФ r:
аЕ.1 О

9ь
qrа,эЕЕsiЕ

'ýfЕДЁ;ýfrв,э
Н;Ё j ý ý F: Ёg.Ф а, r 9 iз о_а ф х L

Д,х ; s Е н } ý;,:ъёэ ý sЧ * б Ё g

ЕЕ а ý ý Ё g gД
Е

i